

Så er holdet sat!

Det er med stor glæde, at vi med ansættelsen af Steen Träger og Mikkel Kvist kan annoncere det fremtidige trænersteam på Holbæk Sportsakademi. Med tilgangen af de to trænere er teamet, som også tæller Christian Holst, sat og klar til at føre akademiet ind i en ny æra.

Steen Träger er en særdeles kompetent og erfaren træner og lærer, som har stor erfaring med målgruppen fra både Brøndby Idrætsefterskole og senest Sjælsølund Sportsefterskole. Steen har selv været professionel fodboldspiller i AB og Herfølge Boldklub, og han har spillet 75 superligakampe og et hav af divisionskampe. Steen nåede også at være assistenttræner i Herfølge i 1. division, inden han startede sin nuværende karriere som efterskolelærer- og træner. Steen arbejder også som scout i People in Sports, så vi får en mand ind med massiv viden om talentudvikling af unge fodboldspillere. Steen er meget dygtig til at udvikle den enkelte elev og spiller, og han er drevet af at både se eleverne på træningsbanen, klasselokalet og deres livsverden.



Steen Träger

Mikkel Kvist er tidligere elev på akademiet, og han har siden af flere omgange haft sin gang på akademiet som hjælpetræner. Nu bliver han trukket fast ind på akademiet, hvor han vil være med i den daglige drift og udvikling af akademiet. Mikkel er tidligere divisionsmålmand i Holbæk B&I og FC Roskilde, men han har også store kompetencer som spiller og træner. Mikkel er en yderst populær skikkelse på skolen, og med sit vindende væsen og sin erfaring som både elev og dygtig fodboldspiller, er vi meget glade for, at Mikkel vil være en fast del af akademiet, hvor tanken er, at Mikkel skal starte sin træneruddannelse op ved siden af sin stilling. Mikkel er desuden tilknyttet det grønlandske landshold som målmandstræner

Christian Holst fortsætter i sin kombinerede stilling som træner og lærer på akademiet. Christian har tidligere spillet i superligaen for Lyngby og Silkeborg, og så havde han også en fin karriere på det færøske landshold. Christian er desuden uddannet A-træner, og han har været angrebstræner i Frem, Hvidovre og Holbæk B&I, hvor han også var assistenttræner en sæson. Christian har været en del af Holbæk Sportsakademi de seneste 5 år, så han er klar til at bringe en masse gode traditioner og erfaring med videre.

Med de nye ansættelser, den erfaring der bringes videre, og alt det store og dygtige arbejde, der er lagt i akademiet af Morten Rutkjær og Morten Hamm, er vi helt overbeviste om, at Holbæk Sportsakademi går en spændende tid i møde!

Holbæk Sportsakademi
Stenhus Kostskole
Skoleleder Knud e. Schack Korsbjerg